dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte 
à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 
outros documentos. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 852.784,44 (oitocentos e cinquenta e dois mil, setecentos 
e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
constante no item 01. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

04.122.0006.2-159 - Manutenção da Sec.